Ergebnisliste
3. Bezirkspokal 2025
Langelsheim 11.05.2025

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Platz Name
1 Emma Kriebel
2 Gesa Daniel
3 Hanna Schlinsog

4er Einradfahren Juniorinnen U19
Platz Name

1 Anja Wagner / Annabell Wagner / Antonia Wagner /

Sarah Elisabeth Abrams

1er Kunstradsport Schiiler U9
Platz Name
1 Luca Tzschirntsch
2 Leo Kiihne
3 Theo Wiistefeld

1er Kunstradsport Schiilerinnen U9
Platz Name
1 Paula Bonhardt
2 Jonna Hennies
3 Isalie Bethke

1er Kunstradsport Schiiler U11
Platz Name
1 Viktor Nain

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13
Platz Name
1 Marla Ida Simon
2 Luisa Marleen WaBmuB
3 Clara Erven
4 Greta Boker

2er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz Name
1 Gesa Daniel / Malina Sander

1er Kunstradsport Frauen
Platz Name
1 Annabell Wagner

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11
Platz Name

Eva Wittekop

Lilia Rache

Clara Blankner

Lena Trundelberg

Lia Wagner

Jasmin Tauchmann

Juliane Broétzmann

Sophia Tauchmann
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1er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name
1 Marla Wohltmann
2 Anja Wagner
3 Lena Sander

11.05.2025

Verein

RSV Lowe Gifhorn

RC Einigkeit Othfresen
RSV Germania Heere

Verein
RSV Germania Heere 1

Verein

RSV Léwe Gifhorn

RV Schwalbe Gieboldehausen
RV Schwalbe Gieboldehausen

Verein

RSV Lowe Gifhorn
RSV Loéwe Gifhorn
RSV Germania Heere

Verein
RV Schwalbe Gieboldehausen

Verein

RC Einigkeit Othfresen
RSV Germania Heere
RSV Germania Heere
RSV Germania Heere

Verein
RC Einigkeit Othfresen

Verein
RSV Germania Heere

Verein

RSV Loéwe Gifhorn

RSV Loéwe Gifhorn

RSV Lowe Gifhorn

RSV Germania Heere

RSV Germania Heere

RV Schwalbe Gieboldehausen
RC Einigkeit Othfresen

RV Schwalbe Gieboldehausen

Verein

RSV Lowe Gifhorn
RSV Germania Heere
RC Einigkeit Othfresen

Aufg.
62,80
45,00
42,80

Aufg.
100,70

Aufg.
27,00
27,70

9,90

Aufg.
32,00
27,40
15,50

Aufg.
29,00

Aufg.
52,70
40,70
39,10
46,00

Aufg.
45,30

Aufg.
62,80

Aufg.
39,80
37,40
37,40
27,70
26,10
25,60
24,10
20,10

Aufg.
102,10
85,10
76,80

Bestl.
53,68
40,32
36,80

Bestl.
93,29

Bestl.
17,97
18,85

0,00

Bestl.
26,86
22,09
10,21

Bestl.
24,50

Bestl.
44,90
35,10
36,08
42,05

Bestl.
32,11

Bestl.
55,93

Bestl.
34,60
31,07
29,33
25,11
17,47
22,30
16,34
16,03

Bestl.
92,28
74,30
70,07

Quali: 35,00

Ausgef.
54,59 BQ
41,85 BQ
37,77 BQ

Quali: 40,00
Ausgef.
7449 Q

Quali: 20,00

Ausgef.
22,05 BQ
16,79
8,00 B

Quali: 25,00

Ausgef.
30,27 BQ
20,70
1485 B

Quali: 20,00
Ausgef.
25,70 BQ

Quali: 30,00

Ausgef.
43,85 Q
38,80 BQ
37,51 BQ
27,40

Quali: 40,00
Ausgef.
39,00 B

Quali: 55,00
Ausgef.
50,04

Quali: 25,00

Ausgef.
38,00 BQ
33,81 BQ
31,43 BQ
25,43 BQ
2400 B
22,04
17,68 B
14,74

Quali: 45,00

Ausgef.
88,15 Q
69,53 Q
67,72 Q
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Ergebnisliste
3. Bezirkspokal 2025
Langelsheim 11.05.2025
1er Kunstradsport Juniorinnen U19

Quali: 45,00
Platz Name Verein Aufg. Bestl. Ausgef.
4 Alenia Lammers RSV Léwe Gifhorn 81,70 76,58 65,97 Q
5 Malina Sander RC Einigkeit Othfresen 62,10 55,94 53,65 Q
6  Milla PreuB RSV Loéwe Gifhorn 54,40 42,07 41,87
11.05.2025
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